*universis*, quod nos cum ad nonnulorum dominorum consiliariorum nostrorum singularem intercessionem nobis propterea factam, tum vero attentis et consideratis fidelitate et fidelibus servitiis egregii Benedicti Myndzenty cubicularii nostri et arendatoris decimarum nostrarum Transsylvaniensium, quae ipse nobis *inde* ab ineunte aetate sua ad omnes occasiones prosperas aequae ac adversas summa cum animi sui promptitudine *et alacritate* exhibuit et impendit, ac in futurum quoque exhibiturus et impensurus est, totalia et integra duo prata foenilia utraque in territorio possessionis nostrae Borband vocatae in comitatu Albensi Transsylvaniae existentis adiacentia, quorum uni ab ortu prata egregiorum centurionum peditum et Georgii Horwat/Horwath familiaris aulae nostrae, a meridie Stephani Josika cubicularii et Pauli Don/Dom similiter familiaris nostri, a septentrione Stephani litterati Ovary/Owary itidem familiaris nostri, ab occasu vero via publica contigua vicinitate iungitur; alterum vero quod ab ortu viae publicae, a meridie vero campo MorgoMezeye/MorghoMezeo vocato, ab occasu prato foenili iuvenum nostrorum usque ad semitam et Petri de Kowachy vice magistri curiae nostrae, a septentrione autem torrenti cuidam Borbandiensi ibidem decurrenti est conterminum/contiguum, ab eo partim extirpata, partim aliter acquisita et hactenus pacifice possessa, simul cum cunctis suis utilitatibus, emolumentis et pertinentiis quibuslibet ad eadem prata foenilia de iure spectantibus et pertinere debentibus sub praescriptis metis existentibus memorato Benedicto Myndzenty/T. vita sua durante, post eum autem egregio Ioanni Myndzenty/Mindzenty, fratri suo carnali tantisper donec hic in aula nostra nobis inservierit gratiose dedimus, donavimus et contulimus, imo damus, donamus et conferimus tempus infra praemissum tenenda, possidenda pariter et habenda salvo iure alieno harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante. *Datum in civitate nostra Alba Iulia, die tertia mensis Iunii, anno domini millesimo quingentesimo nonagesimo primo.*

*A fenti oklevélnék Báthory Zsigmond 1590–1590. évi liber regiusába (MNL OL, F 15: 11. fol. 260r) kivonatos formában bevezetett másolata.*

Anno 1591 die tertia mensis Iunii illustrissimus princeps et dominus dominus clementissimus totalia et integra duo prata foenilia utraque in territorio possessionis nostrae Borband vocatae in comitatu Albensi Transsylvaniae existentis, quorum uni ab ortu prata egregiorum centurionum peditum et Georgii Horwat familiaris aulae, a meridie Stephani Josika cubicularii et Pauli Don similiter familiaris, a septentrione Stephani litterati Ovary itidem familiaris, ab occasu vero via publica contigua vicinitate invigitur; alterum vero quod ab ortu viae publicae, a meridie campo Morgomezeye, ab occasu prato foenili iuvenum suae celsitudinis usque ad semitam et Petri Kovachy vice magistri curiae, a septentrione autem torrenti cuidam Borbandiensi ibidem decurrenti est conterminum, egregio Benedicto Mindzenti cubiculario et arendatori decimarum Transsylvaniensium vita sua durante, post eum Ioanni Mindzenty, fratri suo tantisper donec in aula nostra inservierit gratiose dedit et contulit. Albae Iuliae.